
Global Piyasalar Bülteni 
5 Şubat 2020 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Asya seansında Çin’den gelen Caixin Ocak ayı Hizmet PMI Endeksi verisi 52 olan piyasa beklentisinin hafif altında 

gelerek 51,8 olarak gerçekleşti.   

▪ Altın destekli ETF’lerdeki altın varlıkları, üst üste 4 yıl artış kaydetmesinin ardından yükselişini bu yıl da devam 

ettiriyor. Bununla birlikte altın destekli ETF’lerdeki altın varlıkları bu hafta küresel bazda 2.574 tona yükselerek tüm 

zamanların en yüksek seviyesine tırmandı.  

▪ Çin Merkez Bankası dün, ters repo sözleşmeleriyle bankacılık sistemine 400 milyar yuan (57 milyar dolar) vererek 

Ocak 2019'dan bu yana en güçlü günlük desteği sağladı. Banka ayrıca, günlük referans kurunu da 6,9779 ile Pazartesi 

günkü resmi kapanıştan daha güçlü bir seviyede belirledi. 

▪ Dün piyasalarda iyileşen risk algısı ile birlikte küresel hisse senetleri değer kazanırken, güvenli liman görünümlü 

varlıklar geriledi. ABD ve Avrupa borsaları günü yükselişle tamamlarken, altın ve ABD tahvilleri satış baskılarına maruz 

kaldı. Piyasalarda görülen bu iyimser havada, Çin Merkez Bankası’nın daha fazla likidite ve güçlü referans kur ile 

piyasa desteğini artırması etkili oldu. 

▪ Petrol fiyatları, Çin’de ortaya çıkan ve küresel çapta yayılma göstermeye devam eden koronavirüsün talebi olumsuz 

etkileyeceği beklentileri ile birlikte zayıflamaya devam ediyor. Bununla birlikte Brent petrol bugün Asya seansında  

varil başına 53,61$’a inerek Aralık 2018’den bu yana en düşük seviyesini test ederken, ham petrol fiyatları ise yaklaşık 

son bir yıldır ilk defa 50$’ın altını test etti. Petrol fiyatlarındaki bu düşüş hareketi, dolar endeksinde bu hafta başından 

bu yana görülen yükseliş eğilimine rağmen USDTRY’nin yükseliş hareketlerinin sınırlı kalmasında etkili oluyor.  

▪ Dün global piyasalarda kısmen iyileşen risk iştahı ve petrol fiyatlarında görülen sert gerilemenin etkisi ile birlikte 

USDTRY, dolar endeksindeki güçlü seyrin devam etmesine rağmen 5,9860 seviyesinden 5,96 seviyesine geriledi. Kur 

daha sonra yeniden yönünü yukarı çevirerek 5,98 seviyesi civarında stabilize oldu.  

▪ Dün ABD’den gelen Aralık Ayı Fabrika Siparişleri verisi %1,2 olan piyasa beklentinsin üzerinde gelerek %1,8 olarak 

gerçekleşirken, %1,2’lik daralmaya işaret eden Aralık verisine göre önemli bir iyileşmeyi işaret etti. Yine aynı saatlerde 

açıklanan Aralık ayı Dayanıklı Mal Siparişleri verisi %2,4 olan piyasa beklentisi paralelinde gelirken, Çekirdek Dayanıklı 

Mal Siparişleri verisi de piyasa beklentisi paralelinde %0,1’lik düşüş kaydetti.  

▪ Dün ABD’den gelen güçlü Fabrika Siparişleri ve beklentiler dahilinde gelen Dayanıklı Mal Siparişleri verilerinin 

ardından dolar endeksi 97,90’lu seviyelerden 98 seviyesine çıktı.  
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ocak Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi  11:55 54,2 54,2 

 
Almanya Ocak Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 11:55 51,1 51,1 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi  12:00 52,2 52,2 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 12:00 50,9 50,9 

 
İngiltere Ocak Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi  12:30 52,9 52,9 

 
İngiltere Ocak Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 12:30 52,4 52,4 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Aylık Perakende Satışlar 13:00 -%1,1 %1 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Yıllık Perakende Satışlar 13:00 %2,3 %2,2 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması 15:15   

 
ABD Ocak Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi 16:15 158K 202K 

 
ABD Ocak Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi  17:45 53,2 53,2 

 
ABD Ocak Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi 17:45 - 53,1 

 
ABD Ocak Ayı ISM Hizmet Endeksi 18:00 55,1 54,9 
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Makroekonomik Gelişmeler 
Piyasalardaki risk algısı dün kısmen de olsa iyileşirken, global hisse senetleri değer kazandı 

Dün piyasalarda iyileşen risk algısı ile birlikte küresel hisse senetleri değer kazanırken, güvenli liman görünümlü 

varlıklar geriledi. ABD ve Avrupa borsaları günü yükselişle tamamlarken, altın ve ABD tahvilleri satış baskılarına maruz kaldı. 

Piyasalarda görülen bu iyimser havada, Çin Merkez Bankası’nın daha fazla likidite ve güçlü referans kur ile piyasa desteğini 

artırması etkili oldu. Çin Merkez Bankası dün, ters repo sözleşmeleriyle bankacılık sistemine 400 milyar yuan (57 milyar dolar) 

vererek Ocak 2019'dan bu yana en güçlü günlük desteği sağladı. Banka ayrıca, günlük referans kurunu da 6,9779 ile Pazartesi 

günkü resmi kapanıştan daha güçlü bir seviyede belirledi. 

• Bu gelişmelerin etkisi ile birlikte Avrupa’da endeksler yükselişle kapandı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600, 

%1,64 artışla 418,47 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,55 artarak, 7.439,82 puana, Almanya'da DAX 30 

endeksi %1,81 değer kazanarak 13.281,74 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,76'lık artışla 5.935,05 puana, İtalya'da 

FTSE MIB 30 endeksi %1,64'lük yükselişle 23.844,85 puana ulaştı. 

• ABD borsaları da günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, Dow Jones Endeksi %1,4 artışla 28.807,63 puana, S&P 500 

Endeksi %2,2 kazançla 3,298.11 puana ve Nasdaq Endeksi %2,1'lik yükselişle 9,467.97 puana çıktı. 

• Risk iştahındaki iyileşme ile birlikte altın ve ABD tahvilleri değer kaybetti. Bununla birlikte bu yılın başından bu yana 

sürdürdüğü yükseliş trendini aşağı yönlü kıran ons altın, 1549,12 seviyesine kadar gerileyerek son iki haftanın en düşük 

seviyesine geriledi. ABD’de 10 yıllık tahvil faizi ise %1,6180’e, gösterge tahvilin faizi ise %1,4270’e yükseldi.  

Petrol fiyatlarındaki düşüş eğilimi sürüyor 

Petrol fiyatları, Çin’de ortaya çıkan ve küresel çapta yayılma göstermeye devam eden koronavirüsün talebi olumsuz 

etkileyeceği beklentileri ile birlikte zayıflamaya devam ediyor. Bununla birlikte Brent petrol bugün Asya seansında varil 

başına 53,61$’a inerek Aralık 2018’den bu yana en düşük seviyesini test ederken, ham petrol fiyatları ise yaklaşık son bir yıldır 

ilk defa 50$’ın altını test etti. 

• Petrol fiyatlarındaki bu düşüş hareketi, dolar endeksinde bu hafta başından bu yana görülen yükseliş eğilimine rağmen 

USDTRY’nin yükseliş hareketlerinin sınırlı kalmasında etkili oluyor. 

Petrol fiyatlarında yaşanan sert düşüş sonrasında OPEC+  (OPEC ve OPEC dışı ülkeler) koalisyonundan teknik uzmanlar, 

virüsün etkisini değerlendirmek için dün OPEC’in Viyana merkezinde bir araya geldi. OPEC + komitesinin, global petrol 

talebi ve koronavirüs salgınının ekonomik büyüme üzerindeki etkisini önemle takip ettiği bildirilirken, Çin BM elçisi Wang 

Qun'un Viyana'da yapılan toplantıda OPEC+ grubuna danışmanlık görevini yürüten Ortak Tenik Komite'ye (JTC)  bilgi verdiği 

belirtildi. Komite’nin toplantısı bugün de devam edecek. Diğer yandan, hatırlayacağımız üzere OPEC ve ortakları, petrol 

fiyatlarındaki sert düşüş nedeniyle olağanüstü toplantı seçeneğini bu hafta başında değerlendirmeye almıştı. Bunun ardından 

OPEC'ten bir temsilci, planlanan toplantının 5-6 Mart'ta olduğunu, ancak 8-9 Şubat ve 14-15 Şubat tarihlerinin konuşulduğunu 

kaydetti. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

Dün piyasalarda iyileşen risk algısı ile birlikte küresel hisse senetleri değer kazanırken, güvenli liman görünümlü varlıklar 

geriledi. Diğer yandan petrol fiyatları, Çin’de ortaya çıkan ve küresel çapta yayılma göstermeye devam eden koronavirüsün 

talebi olumsuz etkileyeceği beklentileri ile birlikte zayıflamaya devam etti. Bununla birlikte Brent petrol bugün Asya seansında 

varil başına 53,61$’a inerek Aralık 2018’den bu yana en düşük seviyesini test etti. Petrol fiyatlarındaki bu düşüş hareketi, dolar 

endeksinde bu hafta başından bu yana görülen yükseliş eğilimine rağmen USDTRY’nin yükseliş hareketlerinin sınırlı kalmasında 

etkili oluyor. Dün global piyasalarda kısmen iyileşen risk iştahı ve petrol fiyatlarında görülen sert gerilemenin etkisi ile birlikte 

USDTRY, dolar endeksindeki güçlü seyrin devam etmesine rağmen 5,9860 seviyesinden 5,96 seviyesine geriledi. Kur daha sonra 

yeniden yönünü yukarı çevirerek 5,98 seviyesi civarında stabilize oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,9816 seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünüm çerçevesinde, kurda dün yaşanan 

sert geri çekilmemin ardından 5,9850 seviyesinin önemli bir direnç haline gelmiş olduğunu görmekteyiz. Kısa vadeli 

momentum göstergeleri, kurun 5,98 – 6 bandındaki yükseliş momentumunu yeniden yakalayabilmesi için 5,9850 direncini 

aşılması gerektiğini işaret ediyor. Aksi taktirde kurun yönünü yeniden aşağı çevirmesi ve 5,096 seviyesine doğru gerilemesi 

beklenebilir.  

Bugün yurt içi piyasalarda açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den 

gelecek olan Ocak ayı Hizmet & Bileşik PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi Aralık Ayı Perakende Satışlar, ABD Ocak Ayı ADP Özel Sektör 

İstihdam Değişimi ve ABD Ocak Ayı ISM Hizmet Endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca bugün Türkiye saatiyle 15:15’te Avrupa Merkez 

Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinde Pazartesi günü etkili olan sert yükseliş eğilimi dün gün içerisinde hızlanarak devam etti. Özellikle ABD’den 

gelen güçlü Fabrika Siparişleri verilerinin ardından 98 seviyesi üzerine ulaşan endeks, EURUSD paritesindeki düşüş eğiliminin 

hızlanmasına ve paritenin 1,1050 altına gerilemesine neden oldu. Bu haftanın başında, günlük grafiğindeki düşüş kanalının üst 

sınırından geri çekilerek kanalı yukarı yönlü kırma girişimi başarısız olan EURUSD paritesi, genel olarak zayıf seyrini koruyor.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1038 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere, 

EURUSD paritesi Ocak ayının başından bu yana sürdürdüğü ve bu haftaya içerisinde yukarı yönlü kırmakta başarısız olduğu düşüş 

kanalı bünyesindeki hareketine devam ediyor. Teknik olarak analiz ettiğimizde: paritenin kısa vadede 1,11 seviyesi üzerinde 

çıkmakta zorlanabileceği görüşündeyiz.  Euro Bölgesi dinamiklerini ve ECB Başkanı Christine Lagarde’ın gelişi ile birlikte 2020’de 

farklı bir koordinasyonla maliye politikasının çok daha ön planda olacağını göz önünde bulundurduğumuzda paritedeki 

yükselişlerin satış fırsat olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğini düşünüyoruz. Paritenin 1,11 – 1,1150 bandındaki hareketinin 

satış fırsatı vermesini ve önümüzdeki dönemde yeniden 1,10 seviyesi altını hedef almasını bekliyoruz. Bugün içerisinde ise 1,1010 

– 1,1065 seviyeleri arasında bir seyir görmeyi bekliyoruz.  

Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Ocak ayı Hizmet & Bileşik PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi Aralık 

Ayı Perakende Satışlar, ABD Ocak Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD Ocak Ayı ISM Hizmet Endeksi verileri açıklanacak. 

Ayrıca bugün Türkiye saatiyle 15:15’te Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. 
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, ons altının yükseliş trendi çizgisine denk gelen 1570 – 1572 bandının destek görevi görmesini ve 

altının bu destek bandının altına inmekte zorlanmasını beklediğimizi ifade etmiştik. Ancak, gerek Çin Merkez Bankası’nın daha 

fazla likidite ve güçlü referans kur ile piyasa desteğini artırması ile birlikte kısmen de olsa iyileşen risk iştahı, gerekse de dolar 

endeksinin 97,80 civarındaki güçlü seyrini koruması ons altının 1570 – 1572 bandının altına inmesine neden oldu. Bununla 

birlikte yaklaşık son 1,5 aydır sürdürdüğü yükseliş trendini dün aşağı yönlü kıran ons altın, 1549,12 seviyesine kadar gerileyerek 

son iki haftanın en düşük seviyesine indi. 

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1559,76 seviyesinden işlem görüyor. Kısa vadeli momentum göstergeleri, ons altının 

dünkü sert geri çekilme hareketinin ardından kısa vadede 1547 – 1575 seviyeleri arasında hareket edebileceğinin sinyalini 

veriyor. Bu noktada, dünkü geri çekilme hareketi sonrasında 1575 seviyesinin önemli bir direnç haline gelmiş olduğunu 

belirtmemizde fayda var. Ons altının yeniden yükseliş eğilimi içerisine girmesi için bu direnci aşması gerekmekte.  

Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Ocak ayı Hizmet & Bileşik PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi Aralık 

Ayı Perakende Satışlar, ABD Ocak Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD Ocak Ayı ISM Hizmet Endeksi verileri açıklanacak. 

Ayrıca bugün Türkiye saatiyle 15:15’te Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.298 %1,5 %0,7 %1,9 %15,9 %2,1

DAX 13.282 %1,8 -%0,3 %0,5 %13,9 %0,2

FTSE 7.440 %1,5 -%0,5 -%2,4 %3,0 -%1,4

Nikkei 23.085 %1,2 %0,0 -%1,2 %12,8 -%1,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 122.136 %2,4 %1,9 %7,4 %23,8 %6,7

Çin 2.783 %1,6 -%7,3 -%8,3 %0,3 -%7,3

Hindistan 40.789 %0,3 %0,0 -%1,3 %11,5 -%0,8

Endonezya 5.922 %0,6 -%2,6 -%5,8 -%3,6 -%5,4

Rusya 3.098 %0,9 -%0,5 %0,7 %16,9 %1,7

Brezilya 115.557 %0,8 -%0,8 -%1,8 %15,4 -%0,1

Meksika 45.047 %2,1 %2,1 %0,9 %14,0 %3,5

Güney Afrika 56.817 %1,8 %1,9 -%1,7 %3,3 -%0,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 16 -%10,7 -%1,4 %14,5 -%8,9 %16,5

EM VIX 20 -%7,6 -%3,3 %8,2 -%3,5 %14,7

MOVE 73 -%0,2 %9,1 %21,1 %10,1 %24,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,9805 -%0,1 %0,7 %0,1 %7,6 %0,5

Brezilya 4,2546 %0,2 %1,5 %4,8 %9,4 %5,6

Güney Afrika 14,7831 -%0,7 %1,6 %3,4 %0,0 %5,6

Çin 6,9985 -%0,3 a.d. %0,5 %0,8 %0,5

Hindistan 71,2725 -%0,1 -%0,1 -%0,7 %2,4 -%0,1

Endonezya 13715 -%0,2 %0,5 -%1,5 -%3,3 -%1,1

CDS *

Türkiye 240,2 -4,0 5,3 -46,5 -46,4 26,7

Brezilya 98,6 -4,4 2,9 1,7 -15,6 66,8

Güney Afrika 177,7 -6,5 2,9 16,5 -6,5 15,0

Endonezya 63,8 -2,1 -2,6 4,4 -15,3 a.d.

Rusya 64,1 -1,0 3,1 6,8 -23,0 75,8

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,3 0,0 0,1 -2,1 -5,2 -1,9

Brezilya %6,6 0,0 0,0 -0,2 -0,6 -3,7

Hindistan %6,5 0,0 -0,1 0,0 0,2 0,0

Endonezya %6,6 -0,1 -0,1 -0,4 -0,9 -0,4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,5 0,05 -0,02 -0,63 -1,52 -0,66

Brezilya %3,4 0,01 -0,13 -0,28 -0,99 -0,29

Güney Afrika %3,7 -0,01 -0,05 -0,10 -0,52 -0,12

Endonezya %2,7 0,04 -0,06 -0,19 -0,42 -0,19

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 53,96 -%0,9 -%9,3 -%21,3 -%12,8 -%18,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 49,61 -%1,0 -%7,2 -%21,3 -%10,9 -%18,8

Altın - USD / oz 1550,4 -%1,7 -%1,2 -%0,1 %7,2 %1,8

Gümüş - USD / t oz. 17,561 -%0,6 %0,6 -%3,3 %7,9 -%2,0

Commodity Bureau Index 403,87 %0,1 -%0,5 %0,7 %0,9 %0,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Şubat 2020 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


